[image: NA01062_]                                                                           № 10
[bookmark: _GoBack]от 02.04.2004 года                                                                       07 февраля   2025 года

Учредитель : Иджинский сельсовет

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДЖИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШУШЕНСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 3
07.02.2025 г.		     	                                                      с.Иджа
О созыве внеочередной сессии Иджинского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьями 18.1, 21 Устава сельского поселения Иджинский сельсовет Шушенского муниципального района Красноярского края, пунктом 5.3 статьи 5 Регламента Иджинского сельского Совета депутатов Шушенского района, утвержденного решением Иджинского сельского Совета депутатов Шушенского района от 30.01.2023 № 278:
   1.Созвать внеочередную сессию Иджинского сельского Совета  депутатов на:
10 февраля  2025 года  в  09 часов в кабинете Главы Иджинского сельсовета по адресу: Красноярский край, Шушенский район, с.Иджа, ул. Большая 32  (2 этаж).
       2. Внести в повестку на рассмотрение Иджинского сельского Совета депутатов следующие вопросы:
1) Об отмене решения Иджинского сельского Совета депутатов от 06.02.2025 № 82-вн «О несогласии на объединении всех поселений, входящих в состав Шушенского района Красноярского края»;
2) Об объединении всех поселений, входящих в состав Шушенского района Красноярского края.
    3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
    4. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Иджинские вести» и на официальном сайте администрации Иджинского сельсовета www.idja.ru.                                             5.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Иджинского
сельского Совета депутатов,
Глава Иджинского сельсовета                                              А.А.Гнусарев

Редакция периодического издания: администрация Иджинского сельсовета
Издатель и распространитель издания: администрация Иджинского сельсовета
Тираж-400 экземпляров (распространяется бесплатно)
Адрес редакции периодического издания: 662735, Шушенский район, с.Иджа,
ул. Большая, 32, тел. 24-6-82, 24-6-31

image1.wmf